
ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

7/ .09.2024 №££?/01-08

Об утверждении состава 
общественных комиссий при 
управлении образования 
администрации Лысьвенского 
городского округа на 2024-2025 
учебный год

В целях осуществления общественного самоуправления системой 
образования Лысьвенского городского округа в 2024-2025 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав общественных комиссий.
2. Заместителю начальника управления Шепшиной И.А. организовать 

работу общественных комиссий в 2024-2025 учебном году.
3. Контроль за исполнением пр вляю за собой.

Начальник управления
ВАНИЯ

Л.Е.Степанова



УТВЕРЖДЕН
приказом начальника управления 
образования
от 18.09.2024 № 320/01-08

Состав общественных комиссий при управлении образования 
администрации Лысьвенского городского округа 

на 2024-2025 учебный год

Коллегия управления образования
Степанова Лариса Евгеньевна, начальник управления образования, 

председатель коллегии
Члены коллегии:

Шепшина Ирина Анатольевна, заместитель начальника управления 
образования, заместитель председателя коллегии;

Воронова Татьяна Геннадьевна, начальник отдела общего образования 
управления образования;

Новикова Наталья Александровна, начальник отдела по работе 
с педагогическими кадрами управления образования;

Скочилова Елена Анатольевна, начальник отдела дошкольного образования 
управления образования;

Каминскас Инна Ринатовна, начальник отдела по воспитательной работе и 
дополнительному образованию детей управления образования администрации 
ЛГО;

Никулина Анжелика Андреевна, главный специалист управления 
образования, секретарь комиссии;

Пушвинцев Павел Александрович, директор МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»;
Маишева Ольга Васильевна, председатель ГПРО;
Воецкова Галина Алексеевна, директор МБДО «Детский сад № 38»;
Воденникова Елена Витальевна, заместитель директора МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП».

Аттестационная комиссия по аттестации руководителей и кандидатов на 
должность руководителей образовательных организаций

Степанова Лариса Евгеньевна, начальник управления, председатель 
комиссии;
Члены комиссии:

Шепшина Ирина Анатольевна, заместитель начальника управления, 
заместитель председателя комиссии;

Никулина Анжелика Андреевна, главный специалист управления 
образования, секретарь комиссии;

Скочилова Елена Анатольевна, начальник отдела дошкольного образования 
управления образования;

Новикова Наталья Александровна, начальник отдела по работе 
с педагогическими кадрами управления образования;

Ентальцева Татьяна Александровна, директор МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»



Черепанова Татьяна Александровна, старший методист МАУ ДПО 
«ЦНМО»;

Воецкова Галина Алексеевна, директор МБДОУ «Детский сад № 38»;
Маишева Ольга Васильевна, председатель ГПРО.

Комиссия по определению стимулирующих выплат руководителям 
общеобразовательных организаций и организаций дополнительного 

образования

Степанова Лариса Евгеньевна, начальник управления образования, 
председатель комиссии 
Члены комиссии:

, заместитель начальника управления образования, заместитель 
председателя комиссии;

Маишева Ольга Васильевна, председатель ГПРО;
Верещагина Наталья Валерьевна, руководитель планово-экономического 

отдела МКУ «ЦБУ ЛГО» (по согласованию);
Новикова Наталья Александровна, начальник отдела по работе 

с педагогическими кадрами управления образования;
Леонтьева Наталья Александровна, директор МБОУ «СОШ № 6»;
Митрофанова Елена Павловна, директор МАУ ДПО «ЦНМО»;
Селиванова Наталья Леонидовна, директор МБОУ «СОШ № 2 с УИОП».

Комиссия по определению стимулирующих выплат 
руководителям организаций дошкольного образования

Степанова Лариса Евгеньевна, начальник управления образования,
председатель комиссии
Члены комиссии:

, заместитель начальника управления образования, заместитель 
председателя комиссии;

Маишева Ольга Васильевна, председатель ГПРО;
Новикова Наталья Александровна, начальник отдела по работе 

с педагогическими кадрами образования управления образования;
Скочилова Елена Анатольевна, начальник отдела дошкольного образования 

управления образования;
Лобатенко Ольга Александровна, директор МАДОУ «ЦРР-Детский сад № 

21»;
Суханова Ирина Александровна, директор МБДОУ «Детский сад № 17»;
Верещагина Наталья Валерьевна, руководитель планово-экономического 

отдела МКУ «ЦБУ ЛГО» (по согласованию)



Комиссия по принятию решения о признании (либо отказе в признании) 
участником Мероприятий по развитию кадрового потенциала в сфере 

образования Лысьвенского городского округа

Степанова Лариса Евгеньевна, начальник управления образования, 
председатель комиссии;

Шепшина Ирина Анатольевна, заместитель начальника управления, 
заместитель председателя комиссии;

Никулина Анжелика Андреевна, главный специалист управления 
образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Новикова Наталья Александровна, начальник отдела по работе 

с педагогическими кадрами образования управления образования;
Воронова Татьяна Геннадьевна, начальник отдела общего образования 

управления образования;
Скочилова Елена Анатольевна, начальник отдела дошкольного образования 

управления образования;
Волегова Марина Викторовна, директор МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»;
Маишева Ольга Васильевна, председатель ГПРО;
Ваганова Наталья Николаевна, директор МАДОУ «Детский сад № 39»
Начальник отдела по учету, распределению, обмену жилой площади 

администрации ЛГО (по согласованию);
Консультант правового управления администрации ЛГО (по согласованию);

Состав ГЭМС.

Митрофанова Елена Павловна, директор МАУ ДПО «ЦНМО», 
председатель;

Шепшина Ирина Анатольевна, заместитель начальника управления 
образования администрации ЛГО;

Каминскас Инна Ринатовна, начальник отдела по воспитательной работе и 
дополнительному образованию детей управления образования администрации 
ЛГО;

Селиванова Наталья Леонидовна, директор МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;
Сорокина Марина Наильевна, заместитель директора по BMP МАДОУ

«Детский сад № 39» МО «ЛГО»;
Столбова Елена Николаевна, заместитель директора по УВР МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОРиЯ»;
Долгих Наталья Петровна, директор МАДОУ «Детский сад № 26»;
Балабанова Юлия Владимировна, учитель МБОУ «СОШ № 16 с УИОП».


